РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
       «30» ноября 2018г.                           № 114                       Принято на 23 заседании
        сл. Беломестное                                                                Беломестненского сельского Совета
                                                                                                    народных депутатов
Об итогах исполнения бюджета
Беломестненского сельского поселения

Ливенского района за 9 месяцев 2018 года
Доходы бюджета поселения за 9 месяцев 2018 года в целом составили 2690,796 тыс.руб., что соответствует 47,5% годового плана.

Из общего объема доходов бюджета поселения 58,9% составляют налоговые и неналоговые доходы, 41,1% - безвозмездные поступления.

Расходы бюджета поселения в отчётном периоде составили 2720,542тыс.руб., что составляет 47,5% от общего объёма бюджетных обязательств года.
Расходы бюджета поселения на оплату труда с начислениями составили 1436,681 тыс.руб., что составляет 70,6% от годового плана. На оплату коммунальных услуг направлено 30,055 тыс.руб. или 57,6% годового плана.

Расходы по организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры составили 295,000 тыс.руб. или 61,6% годового плана.
Обязательства бюджета поселения по жилищно-коммунальному хозяйству за 9 месяцев 2018 года исполнены в сумме 467,216 тыс.руб., что составляет 25,5% годового плана.

Подводя итоги исполнения бюджета Беломестненского сельского поселения Ливенского района за 9 месяцев 2018 года, Беломестненский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет об итогах исполнения бюджета Беломестненского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года согласно приложениям № 1-7 к настоящему постановлению (прилагаются).
2.  Направить настоящее решение главе Беломестненского сельского поселения для подписания и обнародования.

          Глава Беломестненского

           сельского поселения

А.Н. Платошкин
PAGE
2